

گزارش فعالیت ماهانه



شرکت: شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان	سرمایه ثبت شده: 169,000
نماد: غلگیا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 422001	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/10/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				شرح				
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	نام محصول	واحد
																												فروش داخلی:
تولید	۳۳۸,۰۴۵	۱۸۴,۷۳۴,۰۴۴	۱,۸۳۰	۱,۹۲۳	۳۵۲,۰۲۰	۲۵۶,۳۸۷,۴۷۳	۱,۳۷۳	۱,۳۶۲	۵۸,۴۶۹	۲۸۸,۰۳۴,۶۳۱	۲۰۲	۱۹۰	۳۹۳,۵۵۱	۳۵۰,۸۹۸,۳۹۱	۱,۱۷۰	۱,۰۷۲	۰	۰	۰	۳۹۳,۵۵۱	۳۵۰,۸۹۸,۳۹۱	۱,۱۷۰	۱,۰۷۲	۱,۰۷۲	۱,۰۷۲	تن	انواع خامه	
تولید	۱۸,۷۵۵	۳۹۹,۰۴۲,۵۵۳	۴۷	۱۳۶	۱۳۹,۵۰۷	۶۵۰,۷۸۸,۹۴۵	۱۹۹	۳۶۰	۸,۶۰۹	۷۸۳,۶۳۶,۳۶۴	۱۱	۳۲	۱۲۰,۸۹۸	۶۴۳,۰۷۴,۴۶۸	۱۸۸	۳۳۸	۰	۰	۰	۱۲۰,۸۹۸	۶۴۳,۰۷۴,۴۶۸	۱۸۸	۳۳۸	۳۳۸	۳۳۸	تن	انواع کره	
تولید	۶۳,۵۰۵	۴۵,۵۵۵,۹۵۴	۱,۳۹۴	۱,۴۱۴	۸۵,۱۴۶	۶۷,۰۹۶,۹۳۷	۱,۳۶۹	۱,۳۹۳	۸,۰۸۱	۹۳,۹۶۵,۱۱۶	۸۶	۹۰	۷۷,۰۶۵	۶۵,۱۴۳,۷۰۲	۱,۱۸۳	۱,۲۰۲	۰	۰	۰	۷۷,۰۶۵	۶۵,۱۴۳,۷۰۲	۱,۱۸۳	۱,۲۰۲	۱,۲۰۲	۱,۲۰۲	تن	انواع ماست	
تولید	۱,۷۸۳,۵۸۸	۳۳۷,۵۱۶,۰۱۸	۷,۸۳۵	۸,۵۸۹	۳,۳۱۱,۶۶۴	۳۴۱,۰۳۱,۹۳۴	۹,۷۱۱	۱۰,۰۶۶	۴۵۴,۳۶۵	۴۳۰,۱۷۵,۱۸۹	۱,۰۵۶	۱,۳۲۵	۲,۸۵۷,۳۹۹	۳۳۰,۱۴۴,۳۱۰	۸,۶۵۵	۸,۸۴۱	۰	۰	۰	۲,۸۵۷,۳۹۹	۳۳۰,۱۴۴,۳۱۰	۸,۶۵۵	۸,۸۴۱	۸,۸۴۱	۸,۸۴۱	تن	انواع پنیر	
تولید	۳۳۲,۴۴۲	۳۵,۳۸۴,۰۷۸	۹,۱۵۷	۹,۱۱۹	۴۰۳,۶۳۷	۳۵,۷۸۳,۴۳۳	۱۱,۳۸۰	۱۱,۳۷۷	۴۴,۶۵۰	۴۴,۶۰۵,۳۹۵	۱,۰۰۱	۹۸۹	۳۵۸,۹۸۷	۳۴,۹۳۴,۳۱۲	۱۰,۳۷۹	۱۰,۳۸۸	۰	۰	۰	۳۵۸,۹۸۷	۳۴,۹۳۴,۳۱۲	۱۰,۳۷۹	۱۰,۳۸۸	۱۰,۳۸۸	۱۰,۳۸۸	تن	انواع دوغ	
تولید	۶۴,۷۵۳	۸۶,۷۹۸,۹۳۸	۷۴۶	۱,۸۵۳	۳۷۲,۸۷۹	۱۳۸,۱۷۳,۳۸۱	۲,۱۲۹	۲,۴۴۶	۴۶,۷۵۳	۱۶۴,۰۴۵,۶۱۴	۲۸۵	۶۶۹	۲۳۶,۱۳۶	۱۳۲,۶۳۷,۹۸۳	۱,۸۴۴	۱,۷۷۷	۰	۰	۰	۲۳۶,۱۳۶	۱۳۲,۶۳۷,۹۸۳	۱,۸۴۴	۱,۷۷۷	۱,۷۷۷	۱,۷۷۷	تن	محصولات پودری	
تولید	۵۳,۷۸۲	۹۴,۳۵۳,۵۷۱	۵۶۰	۵۵۹	۱۰۴,۸۱۲	۱۳۳,۰۰۵,۰۳۸	۷۹۴	۸۰۵	۱۳,۳۵۰	۱۷۹,۰۵۴,۰۵۴	۷۴	۷۳	۹۱,۵۶۳	۱۳۷,۱۶۹,۴۴۴	۷۳۰	۷۳۲	۰	۰	۰	۹۱,۵۶۳	۱۳۷,۱۶۹,۴۴۴	۷۳۰	۷۳۲	۷۳۲	۷۳۲	تن	انواع کشک	
تولید	۱۰۰,۳۳۲	۱۴,۸۳۴,۴۶۸	۶,۷۶۸	۶,۱۹۹	۵۳,۰۹۳	۱۰,۹۳۳,۲۷۸	۴,۸۵۶	۳,۷۰۵	۵۷۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۸۶	۶۴	۵۳,۵۱۳	۱۱,۷۴۷,۸۷۵	۴,۴۷۰	۳,۶۴۱	۰	۰	۰	۵۳,۵۱۳	۱۱,۷۴۷,۸۷۵	۴,۴۷۰	۳,۶۴۱	۳,۶۴۱	۳,۶۴۱	تن	سایر محصولات	
تولید	۱۸۸,۱۶۰	۵۳,۴۱۳,۳۵۶	۳,۵۹۰	۳,۹۹۳	۳۰۹,۱۶۶	۶۳,۹۵۳,۷۷۷	۴,۹۱۱	۴,۹۰۴	۵۶,۱۰۰	۷۳,۳۳۳,۳۳۳	۷۶۵	۷۹۳	۲۵۳,۰۶۶	۶۱,۰۳۸,۵۹۱	۴,۱۴۶	۴,۱۱۱	۰	۰	۰	۲۵۳,۰۶۶	۶۱,۰۳۸,۵۹۱	۴,۱۴۶	۴,۱۱۱	۴,۱۱۱	۴,۱۱۱	تن	انواع شیر	
	۲,۸۴۱,۳۶۱		۳۱,۹۳۷	۰	۵,۰۲۱,۹۳۳		۳۶,۵۳۳	۰	۶۹۰,۷۵۶		۳,۸۶۷	۰	۴,۳۳۱,۱۶۷		۳۳,۶۵۵	۰	۰	۰	۴,۳۳۱,۱۶۷		۳۳,۶۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	جمع فروش داخلی	
																												فروش صادراتی:
تولید	۱۹,۴۴۸	۲۵۹,۳۰۶,۶۶۷	۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	انواع خامه

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				شرح		
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
تولید	۵۱۸	۳۳,۵۳۱,۷۳۹	۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	انواع دوغ	
تولید	۳۴۵	۸۱,۶۶۶,۶۶۷	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	انواع ماست	
تولید	۵۸,۹۱۷	۳۱۵,۰۶۴,۱۷۱	۱۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	انواع پنیر	
تولید	۵۶,۷۶۱	۷۷,۵۴۳,۳۵۰	۷۳۳	۰	۳۶,۴۳۵	۸۵,۱۰۵,۱۴۰	۴۲۸	۳۹۵	۰	۰	۰	۲۶,۴۳۵	۸۵,۱۰۵,۱۴۰	۴۲۸	۳۹۵	۰	۰	۰	۰	۲۶,۴۳۵	۸۵,۱۰۵,۱۴۰	۴۲۸	۳۹۵	تن	محصولات پودری	
تولید	۱,۳۷۸	۷۶,۵۵۵,۵۵۶	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	انواع شیر	
	۱۳۷,۲۶۷		۱,۰۳۸	۰	۳۶,۴۳۵		۴۲۸	۰	۰	۰	۰	۳۶,۴۳۵		۴۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۴۳۵		۴۲۸	۰		جمع فروش صادراتی	
																										درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																										برگشت از فروش:
تولید	(۳,۰۶۱)	۵۵,۶۵۳,۵۴۵	(۵۵)		(۳۴۸)	۳۵,۴۳۸,۵۷۱	(۷)		(۳۷)	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	(۳۱۱)	۳۵,۱۶۶,۶۶۷	(۶)		۰	۰		(۳۱۱)	۳۵,۱۶۶,۶۶۷	(۶)			تن	انواع شیر	
تولید	(۷۴)	Infinity-	۰		(۱۴,۴۰۵)	۳۵۷,۳۳۳,۱۴۳	(۵۶)		(۳۹)	Infinity-	۰	(۱۴,۳۷۶)	۳۵۶,۷۱۴,۳۸۶	(۵۶)		۰	۰		(۱۴,۳۷۶)	۳۵۶,۷۱۴,۳۸۶	(۵۶)			تن	انواع خامه	
تولید	(۱۷۶)	۲,۰۹۵,۳۳۸	(۸۴)		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	تن	سایر محصولات	
تولید	(۳۳)	Infinity-	۰		(۹۷)	Infinity-	۰		(۳۸)	Infinity-	۰	(۶۹)	Infinity-	۰		۰	۰		(۶۹)	Infinity-	۰			تن	انواع کشک	
تولید	(۳,۴۸۵)	۶۹,۷۰۰,۰۰۰	(۵۰)		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	تن	محصولات پودری	
تولید	(۳۳۱)	۳۰,۰۹۰,۹۰۹	(۱۱)		(۹۷۳)	۳۸,۹۳۰,۰۰۰	(۳۵)		(۱۸۴)	۴۶,۰۰۰,۰۰۰	(۴)	(۷۸۹)	۳۷,۵۷۱,۴۳۹	(۳۱)		۰	۰		(۷۸۹)	۳۷,۵۷۱,۴۳۹	(۳۱)			تن	انواع دوغ	
تولید	(۱۷,۶۵۸)	۳۶۳,۵۵۳,۳۳۹	(۶۷)		(۳۳,۰۱۳)	۳۴۸,۶۶۶,۶۶۷	(۶۶)		(۳,۳۳۰)	۴۰۳,۷۵۰,۰۰۰	(۸)	(۱۹,۷۸۳)	۳۴۱,۰۶۸,۹۶۶	(۵۸)		۰	۰		(۱۹,۷۸۳)	۳۴۱,۰۶۸,۹۶۶	(۵۸)			تن	انواع پنیر	
تولید	(۵۵۴)	۵۰,۳۶۳,۶۳۶	(۱۱)		(۸۷۴)	۹۷,۱۱۱,۱۱۱	(۹)		(۱۱۴)	۱۱۴,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	(۷۶۰)	۹۵,۰۰۰,۰۰۰	(۸)		۰	۰		(۷۶۰)	۹۵,۰۰۰,۰۰۰	(۸)			تن	انواع ماست	
تولید	(۱۴)	Infinity-	۰		(۵۶۹)	۵۶۹,۰۰۰,۰۰۰	(۱)		(۱)	Infinity-	۰	(۵۶۸)	۵۶۸,۰۰۰,۰۰۰	(۱)		۰	۰		(۵۶۸)	۵۶۸,۰۰۰,۰۰۰	(۱)			تن	انواع کره	
	(۳۵,۳۸۶)		(۳۷۸)		(۴۰,۱۷۸)		(۱۶۴)		(۳,۶۳۳)		(۱۴)	(۳۶,۵۵۵)		(۱۵۰)		۰	۰		(۳۶,۵۵۵)		(۱۵۰)				جمع برگشت از فروش	

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
	۰				۰								۰				۰								تخفیفات
	۲,۹۵۲,۲۴۲				۵,۰۱۸,۱۷۰			۶۸۷,۱۳۳					۴,۳۳۱,۰۲۷				۴,۳۳۱,۰۲۷								جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰